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DAGSORDEN 
 

Sjællands Volleyball Kreds' ordinære repræsentantskabsmøde afholdes tirsdag d. 13 maj 2025, 
kl. 19.30 i Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby. Lokale: Camilla Martin. 
Der vil blive serveret kaffe/the/sodavand, kage og frugt. 
 
 

 

1. Valg af dirigent. 
 

2. Formanden aflægger beretning, herunder også for stående udvalg. 
 

3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgø-

relse pr. 31.12.2024 til godkendelse. 
   

4. Fastsættelse af kontingent (jvf. paragraf 3 i SVBK's love). 
Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. 

 

5. Behandling af indkomne forslag. 
Bestyrelsen foreslår vedtægtsændringer. 

 

6. Valg af formand, 3 bestyrelsesmedlemmer samt 1 suppleant 

 

Formand Niels-Erik Broberg På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsen indstiller Niels-Erik Broberg til posten som formand. 

 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: 

Bestyrelsesmedlem Morten Løgager På valg og villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Ernst Knudsen På valg og ikke villig til genvalg 

Bestyrelsesmedlem Pernille Packert Martensen På valg og villig til genvalg 

 

Bestyrelsesmedlemmer for 1 år: 

Bestyrelsesmedlem Villy Rosendahl-Kaa Valgt i 2024 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Mads Hendrichsen Valgt i 2024 for 2 år 

Bestyrelsesmedlem Mie Holck Valgt i 2024 for 2 år 

 

Suppleant for 1 år: 

Suppleant Erling Böttcher Valgt i 2024 for 1 år 
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Valg af:  

 

Turnerings- og Dommerudvalget 
 

Udvalgene har de sidste 2 sæsoner afholdt fælles møder. 

Udvalgene har bestået af: 
Mads Hendrichsen TU/DU formand Tilforordnet og stiller op til valg 

Mie Holck  På valg og villig til genvalg 

Ernst Knudsen  På valg og villig til genvalg 

Villy Rosendahl-Kaa  På valg og villig til genvalg 

Michael Staal  På valg og villig til genvalg 

Laura Jørgensen  På valg og villig til genvalg 

 

 

 

Ungdomsudvalget: 
 

Udvalget har bestået af: 

Morten Løgager UU-formand På valg og ikke villig til genvalg 

Peder Toftgård  På valg og ikke villig til genvalg 

Helene Toftgård  På valg og villig til genvalg 

Marie Hyldebrandt-Larsen  På valg og villig til genvalg 

Kasper Mikkelsen  Tilforordnet og stiller op til valg 

Carina Rosenkilde  Tilforordnet og stiller op til valg 

 

 

 

2 revisorer og revisorsuppleant: 
 

Steen Spangen Revisor På valg og villig til genvalg 

Peder Toftgård Revisor På valg og ikke villig til genvalg 

Per Hagbard Hansen Revisorsuppleant På valg og villig til genvalg 

 

    

7. Eventuelt. 
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Bestyrelsens beretning 
 
Fuglene kvidrer og træerne grønnes. Det er blevet forår og tid til årets rep.møder. Når jeg kigger til-
bage på det år der er gået, er der flere ting der springer i øjnene.  
 
Volleyball Danmark  
Normalt vil jeg ikke starte min beretning med at tale om VD, men vi brugte det meste af foråret på at 
diskutere VD. Vi erfarede at VD ikke havde handlet etisk i forbindelse med indgåelse af en ny aftale om 
kvindelandsholdet. Det reagerede vi på via min klumme ”Formanden tar’ ordet”. For det første var det 
en glæde at se hvor mange der læste vores lille opslag, men der var også nogen som misforstod, hvad 
vores ærinde var. Jeg vil gerne benytte lejligheden til at beklage over for dem der følte sig stødt over 
vores skriv. Det har aldrig været vores hensigt at nedgøre kvindelandsholdet eller de ildsjæle der arbej-
dede hårdt for at skaffe midler til dem. Det var alene den uetiske beslutning i VD’s bestyrelse vi gik ef-
ter. Det hele endte med et meget ophidset rep.møde i VD, hvor vi heldigvis fik valgt en dygtig mand i 
Pau Larsen som forperson.  
 
Medlemsfremgang  
Vi kan med stolthed meddele, at vi nu er 8.700 
medlemmer! Det betyder, at vi igen er gået frem – 
for 6. år i træk! Vores fællesskab står stærkt, og vi 
udgør nu hele 48% af landets samlede medlemstal. 
Særligt ser vi en positiv vækst blandt kidsafdelin-
gen (7-12år) samt de 25-39-årige – en udvikling, 
der glæder os meget! Der skal lyde en stor tak til 
alle jer i klubberne der arbejder hårdt for at gør 
volleyball endnu større på Sjælland men også i 
Danmark!  
 
Trods fremgangen i kidsafdelingen løber der stadig mange kids rundt i klubberne, der endnu ikke har 
været til stævne. Det skal vi have gjort noget ved. Når nye kids begynder i klubben, så skal de og deres 
forældre have at vide, at turneringsvolley er en del af pakken når man melder sig ind i klubben. Det er 
jo ved stævnerne at de kan se resultaterne af deres træning. Vi skal også gøre en ekstra indsats for at 
de har det rigtigt sjovt til stævnerne.  
Når medlemstallene kommer, kan vi godt lide at nørde lidt i dem. Vi har fx fundet ud af at der er langt 
flere piger end drenge i de unge år men flere mænd end kvinder i de ældre årgange. Så nu bliver opga-
ven at finde ud af hvordan vi får flere drenge til at starte tidligere og flere kvinder til at blive lidt læn-
gere.  
  
Økonomi  
Vi blev på sidste års rep.møde beskyldt for at sidde for meget på pengepungen. Det var et faktum at 
vores egenkapital har nået en størrelse, hvor det er på tide at få den bragt lidt ned. Det er endnu ikke 
lykkedes helt, men der er sat projekter i søen, der i løbet af 2025-26 vil give os mulighed for at betale 
lidt tilbage til klubberne. Et af dem er vores forsøg med at betale for 2 gratis dommerkurser per klub, 
som man kan læse mere om i TU/DU’s beretning.  
 
Seminar  
Jeg har i de seneste beretninger nævnt noget om at vi ville holde et seminar uden at det blev til noget. 
Vi har haft store diskussioner om dette i bestyrelsen, men nu er vi kommet frem til en løsning. Semina-
ret er fastlagt til lørdag den 30. august 2025 på Comwell i Køge. Formålet med seminaret er at skabe en 
ramme for erfaringsudveksling og fælles læring omkring god kommunikation og samarbejde i klub-
berne, samt at styrke frivillighedskulturen i Sjællands  
Volleyball Kreds. Indbydelse med program følger senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. Vi hå-
ber at se så mange af vores klubber som muligt.  
 
Projekt Udviklingsklubber  
SVBK har oprettede en pulje til udviklingsorientering i klubber med potentiale for vækst. Puljen bygger 
på den tanke VD’s pulje til lokale ansættelser havde inden den blev nedlagt. Vi syntes dog stadig om 
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ideen og afsatte derfor kr. 100.000,- til et lignende projekt for de SVBK-klubber, der har et ønske om at 
vækste. Vi påpegede at alle kunne søge, men at klubber der ligger udenfor Storkøbenhavn havde vores 
største fokus. Desværre var der ikke den store søgning på dette, så da Amager meldte sig på banen 
med to projekter (”Åben træning” – for folk der er fanget på deres ventelister og ”Academy” – der har 
til formål at styrke og/eller fastholde de unges udvikling og lyst til sporten) så besluttede vi at give 
penge til disse projekter. Det er med en klar forventning om at vi sammen med Amager kan bruge pro-
jekterne som byggeklodser til andre projekter i andre af vores klubber.  
Siden er også Roskilde kommet på banen med et projekt om rekruttering og fastholdelse som også er 
blevet støttet økonomisk.   
Det har været en stor hjælp for os at kunne trække på Christina Attrup Juhl (VD) og hendes store ek-
spertise i forbindelse med de klubbesøg vi har været på. Hun og jeg er klar til at komme på besøg i 
endnu flere klubber fremover. Vi vil være mere udfarende og kontakte nogle af de klubber, som vi me-
ner vil være oplagte til at søge vores pulje, som du kan læse mere om her.  
 
VD og de andre kredse  
Jeg har i foråret deltaget i et par møder med forperson Pau Larsen, direktør Nicolai Kaas Nordstrøm og 
udviklingschef Christina Attrup Juhl. Først et møde kun for SVBK og siden et møde, hvor de to andre 
kredsformænd Preben Dahlgaard (Midtjysk) og Alex Skovly Nielsen (Fyn) deltog.  
Vi fik en god snak om kredsstrukturen nu og i fremtiden. Pau fortalte om drømmen om at vækste og vi 
kunne bakke op om at lave en målsætning om 10.000 flere medlemmer i VD inden for de næste 5-7 år. 
VD ser gerne at vi ansætter 1 person i hver af de 3 regioner til at understøtte væksten. Som altid er 
økonomien noget vi skal finde ud af sammen og det er et af de første punkter SVBKs nye bestyrelse 
skal arbejde med.  
Der var en fælles interesse i at holde fast i det nære samarbejde mellem VD og kredsene, så det blev 
besluttet at der fremover skal være flere møder hen over året, hvor vi stikker hovederne sammen.  
 
Klager  
Vi har i forbindelse med nogle af vores afgørelser modtaget klager på dem. Vi er ved at arbejde på 
nogle klare retningslinjer for hvordan og hvor hurtigt vi behandler disse klager, så der ikke opstår mis-
forståelser. Vi er også i dialog med VD om det samme for deres klageinstanser.  
 
Kontoret  
Som altid har vores kredssekretær, Christina Cassone været en fantastisk støtte for det arbejde de frivil-
lige lægger i kredsen. Hun arbejder utrætteligt med at gøre alle vores turneringer så gode som muligt. 
CC og jeg har en ugentlig mødetid, hvor vi diskuterer alt, hvad der rør sig af stort og småt, og får på 
den måde forberedt punkter til diverse udvalgs og bestyrelsens dagsordner. Vi har også i det forløbne 
år (endelig) fået afholdt MUS efter et nyt og spændende koncept. Vi har efterfølgende kunnet sende CC 
på relevante kurser og seminarer.  
 
Foryngelse af bestyrelse og udvalg 
Bestyrelsen har i år bestået af Niels-Erik Broberg (formand), Pernille Packert Martensen (næstformand), 
Villy Rosendahl-Kaa (økonomiansvarlige), Ernst Knudsen, Mie Holck, Morten Løgager, Mads Hendrichsen 
samt suppleant Erling Böttcher. 
Det er ikke nogen hemmelighed at vi er nogle stykker der ved at nå godt op i alderen. Derfor har vi 
også gjort en indsats for at få nye yngre kræfter ind i både bestyrelse og udvalg. Det er en fornøjelse at 
se hvordan de nye går ind med frisk mod på opgaven. Vi vil stadig gerne have flere unge ledere til be-
styrelsen og udvalgene, så det er en proces vi fortsætter med at forfølge.  
 
Tak  
Til sidst skal der lyde en stor tak til CC, bestyrelses- og udvalgsmedlemmer for at være så engagerede 
som I er. Det er inspirerende at arbejde sammen med jer.  
Også en kæmpe tak til alle de frivillige ude i klubberne, der er de reelle helte. I holder hjulene i gang 
ved at være stævneledere, dommere, trænere og bestyrelsesmedlemmer. Uden jer gik det slet ikke. 
Jeg ser frem til at vi sammen kan løfte vores herlige sport op til nye højder.  
 
På bestyrelsens vegne, 
Niels-Erik Broberg 
Formand for SVBK  

https://svbk.dk/klubservice/projekt-udviklingsklubber
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Turnerings- og Dommerudvalgets beretning 

 
Det har været et spændende år at tage teten som formand for TU/DU. Der har været mange sager at 
tage fat på og nye tiltag der skulle diskuteres. I løbet af sæsonen har TU/DU bestået af Mads Hendrich-
sen (Formand), Mie Holck, Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Michael Staal og Laura Jørgensen.  
I starten af sæsonen valgte Niels-Erik Broberg at trække sig fra udvalget, med den begrundelse at 
mange medlemmer af bestyrelsen også var medlemmer af udvalget og at der, i tvivlsspørgsmål og an-
ker til bestyrelsen, skulle være mulighed for at bestyrelsen stadig kunne træffe beslutninger. Vi er selv-
følgelig kede af at miste Niels-Erik i udvalget, men forstår begrundelsen for at han trak sig. Vi takker for 
hans bidrag igennem årene og ved at han altid vil stå til rådighed, hvis der er behov for det. 
 
 
Kredsturneringen 
 
Sæsonen 2024/25 har budt på en masse tætte placeringer og spændende slutspil i flere af rækkerne.  
 
Rækkevinderne 
 

Danmarksserie Damer Lyngby-Gladsaxe Volley.2 

Serie 1 Damer Glostrup IC 

Serie 2 Damer Roskilde VK 

Danmarksserie Herrer VLI.2 

Serie 1 Herrer Ishøj Volley 

Serie 2 Herrer Hillerød G&I.3 

Serie 3 Herrer VLI.4 

Mix 1 DTU Volley 

Mix 2 KSV 

I både dame- og herrerækkerne har vi oplevet en tilgang af 4 hold. 
 
Vi har igen i år gennemført seedningsspillet i både dame- og herrerækkerne – hele 5 af slagsen. Søndag 
den 4. maj har holdene spillet om oprykning, nedrykning eller forbliven i rækken. 

I mix-rækkerne har vi haft status quo med 20 hold (1 trækning og 1 ekstra hold). Derudover har for-
bundet og kredsene valgt at fortsætte initiativet om et DM for mix-hold. Sidste sæson var det første 
gang der blev afholdt DM i Mix og holdene har været rigtig glade for det. I år får vi endda deltagelse fra 
et af de områder der ikke var repræsenteret sidste år, nemlig Nordjylland. Det glæder os at flere vil 
være med til denne nye tradition. 

Kredspokalturneringen 

Kredspokalerne blev igen i år afholdt i januar i Frihedens IC, som er blevet en tradition efterhånden. Vi 
har igen streamet kampene og afholdt middag for de hold der ønskede at deltage. I år oplevede vi også 
en stor tilslutning på tilskuerpladserne til alle 3 finaler, hvilket gav en ekstra god stemning i hallen. 

Vinderne af Kredspokalfinalerne 

Kredspokal Damer VAGS 

Kredspokal Herrer Himmelev VK 

Kredspokal Mix Hillerød G&I 
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Hvad har udvalget arbejdet med?  
 
I løbet af året har vi arbejdet hårdt på at forbedre både turnerings- og dommerområdet. 
 
Brug af elektronisk kampskema udvides til alle herre og damerækker 

 

Vi har i starten af sæsonen fået rigtig gode tilbagemeldinger i forhold til brug af elektronisk kampskema 
i Danmarksserierne. Det har vist sig at være en kæmpe glæde hos mange klubber og gjort afvikling af 
kampe en bedre oplevelse for alle: sekretærer, dommere, trænere og spillere. Derfor besluttede vi os 
for at brede brugen af det elektroniske kampskema til de resterende herre- og damehold efter Nytår, 
hvor det også er blevet taget godt imod. Derved er det kun mix rækkerne, samt kampe med kun 5 spil-
lere, der fremover vil bruge papirkampskema. 
Grunden til at vi ikke kan brede brugen af elektronisk kampskema ud til mix rækkerne, er at det logi-
stisk set vil blive for svært at påkræve en computer/tablet, når der i løbet af året bliver afholdt større 
”stævner” med flere kampe på samme tid og samme sted. Men vi arbejder selvfølgelig på at finde en 
løsning på sigt.  
 
Adfærd i forbindelse med kampe 
 
Vi har i løbet af sæsonen fået tilbagemeldinger fra især nyuddannede men også erfarne dommere, der 
føler sig magtesløse når det kommer til grov eller usportslig adfærd fra tilskuere til kampe. Det er selv-
følgelig rigtig fedt at komme til en kamp, hvor der er masser af tilskuere der hepper på deres respektive 
hold og bakker op om sporten, men det er noget andet når tilskuere råber fornærmende kommentarer 
til spillere på banen eller ikke opfører sig ordentlig i forhold til andre tilskuere. Dette har vi valgt at gøre 
noget ved og har derfor vedtaget et ordensreglement for kredskampe og -stævner som bliver imple-
menteret i den kommende sæson.  
Ordensreglementet giver dommerne og/eller en repræsentant for hjemmeklubben, mulighed for at give 
advarsler, og i yderste tilfælde bortvisning, til tilskuere der ikke udviser acceptabel adfærd i hallen. For-
håbentlig kan denne ændring hjælpe dommerne til at føle sig mere trygge i rollen og sørge for at volley 
fremover forbliver en positiv oplevelse for alle i hallen. 
 
Gratis dommeruddannelser 
 
Sidste sæson havde vi udfordringer med at der var en kedelig tendens i flere klubber, med at bruge an-
dre dommeres navne og dommernumre i forbindelse med afvikling af kampe. Dette udløste en større 
mængde bøder. Det viste os at der godt kunne være et behov i flere klubber om at få flere dommere 
uddannet.  
Derfor har vi i denne sæson givet alle kredsklubber mulighed for at uddanne 2 dommere på SVBK’s reg-
ning. Dette er vi glade for at der er flere klubber der har gjort brug af. Vi har derfor i denne sæson hel-
ler ikke oplevet at der er brugt ulovlige dommere.  
Hvis der er klubber der stadig ikke har gjort brug af dette tilbud, så opfordrer vi kraftigt at gøre det så 
vi kan få uddannet flere dommere, og få spredt klubbernes tjanser ud på flere mennesker. 
 
Wildcard dommere 
 
Det har tidligere været muligt at få tildelt et wildcard dommerkort, der har givet mulighed for ikke ud-
dannede dommere, at dømme en kamp uden licens. Denne ordning er der flere der har gjort brug af, 
men det ligner ikke at de personer der får wildcard licens, efterfølgende får en reel dommerlicens.  
Derfor har vi ændret wildcard dommer ordninger en smule, så man fremover skal betale 550,- for en 
wildcard licens. Licensen vil derefter være aktiv i et år som sædvanlig og som en ekstra bonus vil det 
indenfor det år, være muligt at tage et dommerkursus for beløbet og få sig en rigtig dommerlicens. 
Dette kan forhåbentlig være et springbræt for wildcard dommere, til at ville tage dommerkurset.  
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Antal af ungdomsspillere i kredskampe fra 2025/26 
 
Det største tiltag vi har arbejdet med i denne sæson (og nok også den mest kontroversielle) er be-
grænsningen af ungdomsspillere (U17 og yngre) i seniorturneringen, så det fra kommende sæson er 
tilladt at have max tre U17 spillere på en holdseddel. Begrundelsen for indførelsen af denne regel er at 
vi fremover gerne vil fokusere på at seniortuneringen er netop det: en turnering for seniorer.  
 
Der har været flere facetter i forbindelse med at vedtage reglen. Først og fremmest, så er seniorturne-
ringen sidste stop for en volleyball spillers rejse. Når man bliver senior, er der ikke andre steder at tage 
hen. Derfor vil vi gerne bevare så mange ungdomsspillere som muligt i ungdomsturneringerne, så de 
ikke brænder ud på volley, men stadig fortsætter med at have lyst til at spille volley, når de rammer se-
niorrækkerne.  
 
En anden væsentlig overvejelse bag beslutningen er, at vi har modtaget tilbagemeldinger fra flere hold, 
som har udtrykt bekymring over at seniorkampe afvikles mod rene ungdomshold. Der er blevet delt op-
levelser med uhensigtsmæssige situationer – herunder forældre, der reagerer uhensigtsmæssigt over 
for spillere og officials, unge spillere der bliver følelsesmæssigt påvirkede af kampsituationer, samt ople-
velsen af en generel ubalance i niveauet. Vi ønsker, at de unge spilleres udvikling primært finder sted i 
deres respektive ungdomsrækker, hvor rammerne er bedre tilpasset deres behov. 
 
Til sidst oplever vi at der i de senere år er kommet en tendens i seniorturneringen, hvor der kommer 
flere rene ungdomshold. Det er vores holdning at hvis man har mulighed for at stille et helt hold op 
med U17 spillere, så betyder det samtidig at de spillere vil spille mindre, eller trække sig helt, fra ung-
domsturneringerne. Dette betyder at disse tilbud i sidste ende svækkes. Så vi håber at denne regelæn-
dring kan være med til at få flere af de unge spillere til at vende tilbage til ungdomsvolley, så vi kan 
styrke ungdomstilbuddene endnu mere. 
 
Selvfølgelig skal der være plads til at unge spillere skal prøve kræfter med seniorvolley og snuse til hvad 
de kan se frem til, når de engang selv kommer i den alder. Derfor har vi valgt ikke at fjerne muligheden 
for at spille med, men blot at begrænse hvor mange spillere der skal kunne være i en kamp. 
Vi vil i løbet af den kommende sæson selvfølgelig holde øje med hvordan denne nye regel vil påvirke 
turneringen og om der skal finjusteres på reglen. Og vi er altid glade for feedback, både positiv og ne-
gativ.  
 
 
Til sidst vil jeg gerne takke alle klubber, spillere, trænere, dommere og sekretærer. Uden jer ville vi ikke 
have nogle turneringer og stævner og det er på grund af jer, at vores arbejde er det hele værd. 
Jeg vil også gerne give en kæmpe tak til udvalget for en god sæson. Det har været en fornøjelse at ar-
bejde sammen med jer det seneste år og at I har taget så godt imod mig som formand. Jeg glæder mig 
til at arbejde sammen med jer i den kommende sæson. Og selvfølgelig skal der lyde en stor hyldest for 
vores kredssekretær Christina. Du gør det muligt for SVBK at fungere på det høje kvalitetsniveau som 
det gør og uden dig ville vi ikke stå der hvor vi gør i dag.   
 
På udvalgets vegne,  
Mads Hendrichsen 
Formand for TU/DU   
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Ungdomsudvalgets beretning 
 
Udvalget har i 2024 bestået af Morten Løgager (formand), Peder Toftgård, Helene Toftgård, Marie  
Hyldebrandt-Larsen, Kasper Mikkelsen og hertil tilforordnet Carina Rosenkilde 
  

Vi har været samlet til møder 3 gange siden sidste repræsentantskabsmøde, begge gange i Idrættens 
Hus. 
  
Emner vi har arbejdet med i 2024 
  

• Udfordringer i Kidsvolley og hvorledes vi som kreds kan understøtte klubberne 

• Stævnesituationen generelt i årgangene KIDS – TEEN 

• Medaljestævner frem for mesterskaber i Kids-rækkerne 

• Fortsat armbånd samt Volley Pas med klistermærker fremad 

• Netværksmødet 29/5, input behandlet ud fra SVBKs muligheder (især omkring Grandprix forsø-

ges med længere stævne dage, og dermed færre) 

• U17 Pokal fortsatte i 2024 

• Forespørgsel fra en træner samt forbundet om at lave et kvalifikationsstævne om den 5. plads i 

DM hhv. fra øst og vest, har været vendt men vi ser ikke kalendertid i SVBK regi til dette. 

• Ungdomsdommer fokus. Vi forsøgte i sæsonen med t-shirt til de af klubberne udvalgte ung-

domsdommere, men desværre uden succes. Arbejdet fortsætter.  

• Trænerhæftet i ”Værktøjskassen” ønskes skubbet helt ud til de frivillige 

• U15 forhold omkring differens mellem kreds og forbund har været diskuteret 

  

  

Medlemstal  
  
Når man kigger på DIF’s medlemstal for 2024, ser man en tilgang i medlemstallene i København og på 
Sjælland (hvad der svarer til vores område i SVBK) på knap 100.000 fra 2020 til 2024 på tværs af 
idrætterne, alder og køn. Det svarer til en fremgang på omkring 11%. 
Hvis man indskrænker søgning til kun at have aldersgruppen 0-18 år, kan man se en fremgang på Sjæl-
land/København på knap 13%. 
 
Når vi zoomer ind på volleyball – og særligt på aldersgruppen op til 18 år – ser vi, at SVBK i perioden 
fra 2020 til 2024 har haft en medlemsvækst på 427 personer, svarende til en stigning på 16,6 %. 
Denne vækst er dog koncentreret i teenagegruppen (13-18 år). Ser vi alene på børn i alderen 7-12 år – 
vores såkaldte kids-afdeling – viser tallene derimod et fald på cirka 20 % i forhold til 2020. Der er dog 
tegn på fremgang i denne gruppe, men medlemstallet er endnu ikke tilbage på niveauet fra før Covid-
19. Især er vi udfordret på drengesiden, hvor antallet af medlemmer stadig ligger omkring 33 % under 
niveauet fra 2020. 
 
Man kan nørde tallene længe, men de viser at vi har gjort et godt stykke arbejde med at få flere ung-
domsspillere ind i perioden efter Covid19, men vi halter en del efter med at få flere medlemmer – og 
især drenge – i kidsafdelingen. 

 

Der er nye medlemmer der kommer til, men vi ser ikke nok af disse i hallerne til stævnerne som SVBK 
sætter i gang, og dette er et fokusområde, fordi det er vores opgave at lave stævnerne, men også at 
hjælpe foreningerne til at kommer til disse. Vi ved nemlig, at hvis kids- og ungdomsspillere først føler 
sig involverede, så er de meget mindre sports-zappere, altså kan vi fra kredsen hjælpe med fastholdelse 
hvis vi tilbyder de rigtige tiltag. 
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  0-6  7-12  13-18  
  Piger  Drenge  Piger  Drenge  Piger  Drenge  

2018 59 49 560 399 751 467 

2019  46 80 527 407 765 461 

2020  88 94 527 454 865 552 

2021  108 111 483 399 1108 634 

2022  103 89 439 285 1047 650 

2023  127 101 438 247 1296 687 

2024  123 82 490 300 1304 708 

       

Kidsvolley  
Forbundet fortsætter deres arbejde for at klubberne bliver bedre til at få deres kidsspillere ud til stæv-
ner. Vi kan kun støtte op om dette! Vi vil have flere ud til stævnerne for jo flere, jo sjovere er det at 
spille kampe. 
   
Teenvolley  
Vi har desværre ikke set lige så mange hold til stævnerne som tidligere. Vi fik et stort boom efter Co-
vid19 og nu ser det blot ud til at vi er ved at finde et ”normalt” leje igen. 
  
Grand Prix  
Vores GP-turnering har igen vist sig at være en stor succes. Det tyder på, at vores koncept, hvor det at 
holdene selv melder niveau ind, virker rigtig fint. Vi diskuterer jævnligt i UU og i SVBK generelt hvorle-
des vi kan støtte op omkring kvaliteten i turneringen, altså gøre den attraktiv for alle at deltage i, hvilket 
den selvvalgte seedning er med til at fremme.  

  
SM-turnering og mestre  
  

 DU15: 13 hold (+2 fra 2023)  

VK Vestsjælland 

Gentofte Volley A 

Frederiksberg/Rødovre A 
  
 DU17: 9 hold (tilbagegang på 1 fra 2023)  

VK Vestsjælland 

Frederiksberg/Rødovre A 

Farum-Holte 
  
DU17 Pokalturnering kvalifikation: 6 hold 

Farum-Holte 

VK Vestsjælland  
  
 HU15: 6 hold  

Farum-Holte 

Hvidovre VK  

VK Vestsjælland 
  
 HU17: 6 hold (Tilbagegang på 2 fra 2023) 

Hvidovre VK 

Amager-Gentofte 

Farum-Holte 
  
HU17 Pokalturnering kvalifikation: 6 hold 

Farum-Holte 

Hvidovre 
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Latourna  
Det er blevet hverdag i stævne-regi at bruge Latourna, og oftest er der ingen udfordringer. Det er nemt 
at følge med i hallen og hjemmefra, samt vi sparer for en masse papir-administration i klubberne. 
Vi er glade for systemet til stævnerne og fortsætter med det til næste sæson. 

  

UU, kontoret og klubberne  
Vi har i 2024 stået stærkt med en gruppe der har tænkt rigtig meget hverdag i hallerne når vi har talt 
om ideer og emner.  

  

Samarbejdet med kredssekretær såvel vores TU og bestyrelse har været rigtig godt, og vi har haft nye 
vinkler med til møderne i bestyrelsen, når vi i UU har diskuteret disse på forhånd. Ligeså har vi kunne 
tænke nye veje, især med de nye medlemmer af udvalgets hjælp og syn på verden. 
  
Vi kan takke for et godt år, og siger især tak til Peder for hans tanker i UU, som vi kommer til at savne, 
idet han ikke ønsker genvalg. 

 
 
 
På ungdomsudvalgets vegne,  
Morten Løgager 
Formand for UU 
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Regnskab 2024 

    
Resultat 

2024 
Budget 

2024 
Resultat 

2023  

Budget 
2025 

RESULTATOPGØRELSE 
  

  INDTÆGTER          

1002 Kontingenter -55.800,00 -52.000,00 -53.400,00  -55.000,00 

1101 Turneringsgebyrer -337.550,00 -330.000,00 -324.800,00  -350.000,00 

1102 Kredspokalturnering -1.500,00 -1.000,00 -1.500,00  -1.000,00 

1103 Alternative stævner -52.800,00 -50.000,00 -54.200,00  -55.000,00 

1104 Kredsholdslicenser -105.450,00 -97.200,00 -97.200,00  -100.000,00 

1131 Kampflytninger -17.900,00 -10.000,00 -23.850,00  -15.000,00 

1132 Protestgebyrer 0,00 0,00 0,00  0,00 

1133 Bøder -38.900,00 -15.000,00 -26.850,00  -20.000,00 

1134 Dommerbøder -23.100,00 -17.000,00 -22.200,00  -20.000,00 

1201 SM kvalificerende turnering -35.000,00 -40.000,00 -38.000,00  -40.000,00 

1202 Kids stævner -36.750,00 -30.000,00 -31.200,00  -38.000,00 

1203 Teen stævner -52.650,00 -65.000,00 -71.700,00  -55.000,00 

1204 Grand Prix turnering -60.900,00 -65.000,00 -66.800,00  -65.000,00 

1401 Dommerkurser 675,00 0,00 0,00  0,00 

1801 Renteindtægter -1.533,78 -100,00 0,00  -1.000,00 

1802 Rykkergebyrer 0,00 -200,00 0,00  -200,00 

1901 Diverse indtægter 0,00 0,00 0,00  0,00 

1902 Ekstraordinære indtægter 0,00 0,00 -3.649,42  0,00 

  INDTÆGTER I ALT -819.158,78 -772.500,00 -815.349,42  -815.200,00 
            

  UDGIFTER         

  KONTORET         

2101 Møder 1.304,77 1.500,00 973,00  1.500,00 

2102 Kørsel 2.186,83 1.000,00 0,00  1.000,00 

2103 Telefon 3.800,00 5.000,00 3.866,00  5.000,00 

2104 Materialer 0,00 2.000,00 149,55  2.000,00 

2107 Husleje 18.500,00 18.000,00 18.500,00  18.000,00 

2108 IT/Elektronik 16.369,74 10.000,00 6.696,50  10.000,00 

2111 Porto 518,00 500,00 299,50  500,00 

2112 Kontorartikler/småanskaffelser 3.900,00 500,00 0,00  1.000,00 

2115 Gebyrer 1.520,25 600,00 793,00  1.500,00 

2116 Renteudgifter 0,00 0,00 -431,07  0,00 

2117 Kurser for personalet 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2131 Løn, kredssekretær 461.48,12 460.000,00 453.852,37  460.000,00 

2133 Løn, ekstraordinært 0,00 0,00 0,00  0,00 

2140 Feriepenge 0,00 0,00 0,00  0,00 

  KONTORET I ALT 509.567,71 500.100,00 484.698,85  501.500,00 
           

  BESTYRELSEN      

2201 Møder 12.041,85 8.000,00 7.232,54  8.000,00 

2202 Kørsel 1.159,74 1.500,00 208,88  1.500,00 

2205 Lederpleje 36.688,75 20.000,00 17.582,75  20.000,00 

2208 Diverse projekter 11.265,00 30.000,00 0,00  150.000,00 

2290 Diverse 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

  BESTYRELSEN I ALT 61.155,34 60.500,00 25.024,17  180.500,00 
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Resultat 

2024 
Budget 

2024 
Resultat 

2023 
 

Budget 
2025 

  TURNERINGSUDVALGET          

2301 Møder 4.109,00 4.000,00 2.310,00  4.500,00 

2302 Kørsel 318,36 500,00 104,44  500,00 

2305 Præmier 11.773,20 10.000,00 10.159,69  10.000,00 

2306 Halbooking 12.981,50 5.000,00 3.530,00  10.000,00 

2307 Kredspokal 13.718,08 15.000,00 12.182,13  15.000,00 

2309 Alternative stævner, udgifter 30.030,00 20.000,00 29.980,00  30.000,00 

2310 Kredsholdslicens, Volleyball Danmark 105.450,00 97.200,00 97.200,00  100.000,00 

2340 Kurser/Camps 0,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2390 Diverse 4.500,00 500,00 0,00  4.500,00 

  TURNERINGSUDVALGET I ALT 182.880,14 153.200,00 155.466,26  175.500,00 

         

  DOMMERUDVALGET      

2401 Møder 4.109,00 4.000,00 5.289,48  4.500,00 

2402 Kørsel 0,00 500,00 104,44  500,00 

2404 Kurser 1.126,00 1.000,00 0,00  1.000,00 

2406 Dommerpleje 0,00 0,00 0,00  0,00 

2441 Dommerudgifter 2.253,29 1.000,00 1.5000,00  2.500,00 

2490 Diverse 0,00 0,00 0,00  0,00 

  DOMMERUDVALGET I ALT 7.488,29 6.500,00 6.893,92  8.500,00 

         

  UNGDOMSUDVALGET      

  Administration      

2601 Møder 4.102,00 3.000,00 1.723,46  4.500,00 

2602 Kørsel 606,40 1.000,00 0,00  1.000,00 

2612 Kidsvolley - stævner 3.600,00 5.000,00 3.889,25  5.000,00 

2622 Teenvolley - stævner 7.196,75 10.000,00 10.900,00  8.000,00 

2632 Grand Prix - stævner 0,00 0,00 0,00  0,00 

2642 SM 4.952,00 5.000,00 4.900,00  5.000,00 

 2652 U-kredspokal 2.492,50 2.500,00 2.330,63  2.500,00 

2690 Diverse 0,00 0,00 0,00  0,00 

  UNGDOMUDVALGET I ALT 22.949,65 26.500,00 23.743,34  26.000,00 

       

  REPRÆSENTATION        

3001 SVBK rep.-møde 14.343,72 8.000,00 5.815,73  15.000,00 

3002 VD rep.-møde 9.411,48 1.000,00 0,00  1.000,00 

3004 Anden mødeaktivitet 728,77 1.000,00 0,00  1.000,00 

3005 Lederpriser 3.950,00 3.000,00 3.277,95  3.000,00 

3090 Diverse 398,00 500,00 0,00  500,00 

  REPRÆSENTATION I ALT 28.831,97 13.500,00 9.093,68  20.500,00 

         

  UDGIFTER I ALT 812.873,10 760.300,00 704.920,22  912.500,00 

  RESULTAT 6.285,68 12.200,00 110.429,20  -97.300,00 
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BALANCE           

  AKTIVER        

  TILGODEHAVENDER       

6201 Debitorer 7.770,00  6.620,00   

6202 Klubber 70.805,00  125.770,00   

6203 Periodeafgrænsningsposter -41.741,50  -14.400,00   

  TILGODEHAVENDER I ALT 36.833,50  117.990,00   

          

  LIKVIDE BEHOLDNINGER       

6303 Bank: Ny Foreningskonto 803.579,85  718.255,62   

  LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT 803.579,85  718.255,62   

  AKTIVER I ALT 840.413,35  836.245,62   

          

  PASSIVER       

  EGENKAPITAL       

7102 Egenkapitalkonto primo -750.529,55  -640.100,35   

7103 Årets resultat -6.285,68  -110.429,20   

  EGENKAPITAL I ALT -756.815,23  -750.529,55   

         

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER       

7201 Kreditorer -15.648,62   -23.444,60   

7202 Volleyball Danmark 0,00  0,00   

7203 Kreditorer, andre -6.295,59  -617,76   

7204 Hensat feriepengeforpligtelse -61.653,71  -61.653,71   

  SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT -83.597,92  -85.716,07   

  PASSIVER I ALT -840.413,15  -836.245,62   

 
 
Noter 
Forestående regnskab er i overensstemmelse med kredsens bogføring. 
Efter gennemgang af udvalgte bilag og rettelser har revisorerne ingen yderligere bemærkninger til regn-
skabet. 
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Indkomne forslag 
 
Bestyrelsen foreslår følgende ændringer i vedtægterne (markerede med gult): 
 
[…] 
 
§ 5 Repræsentantskabet  
Repræsentantskabet er kredsens øverste myndighed og har den endelige afgørelse i alle spørgsmål om 
kredsens forhold med undtagelse af de kendelser, som Volleyball Danmarks Disciplinærinstans træffer. 
 
[…] 
 

Dagsorden for det ordinære repræsentantskabsmøde er:  
  
1. Valg af dirigent.   
2. Formanden aflægger beretning, herunder også beretninger fra stående udvalg. 
3. Den økonomiansvarlige fremlægger det reviderede regnskab samt statusopgørelse til god-
kendelse. 
4. Fastsættelse af kontingent.   
5. Behandling af indkomne forslag.   
6. Valg af formand og 2-3 bestyrelsesmedlemmer, samt 1 suppleant. 
7. Valg af stående udvalg.  
8. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.   
9. Eventuelt. 
 
[…] 
 

§ 6 Bestyrelsen, Forretningsudvalget og de stående udvalg  
Bestyrelsen består af formanden og 4-6 bestyrelsesmedlemmer samt 1 suppleant, som vælges 
på det ordinære repræsentantskabsmøde.   
  
Formanden vælges for 1 år ad gangen. Bestyrelsesmedlemmerne vælges for 2 år ad gangen, 
således at der på lige årstal er 2-3, og på ulige årstal 2-3 medlemmer på valg.  Suppleanten 
vælges for 1 år ad gangen. 
  
Udtræder et medlem af bestyrelsen på et tidspunkt mellem 2 ordinære repræsentantskabsmø-
der, indtræder suppleanten indtil førstkommende repræsentantskabsmøde. 
Udtræder yderligere medlemmer af bestyrelsen, kan bestyrelsen tilforordne et medlem i perio-
den indtil det førstkommende repræsentantskabsmøde. 
 
 
 
 
Man kan finde de nuværende vedtægter her. 

https://svbk.dk/images/dokumenter/SVBK_love.pdf

